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Ju lutemi, kontaktoni pérpunuesit partner té Alumil pér té marré njé

il
oferté sipas nevojave tuaja. Vizitoni fagen toné té internetit né seksionin ) V- B | O C ke r

"Gjej Njé Pérpunues” dhe kérkoni njé pérpunues pér t'ju ndihmuar.
Ndarése pér mbrojtje

kundér Keronavirus-it
Steps to find a Fabricator from your Computer:

AUM [ | o = s w [

Zllumil

Building excellence every day

Shfrytézoni né ményrée
efektive hapsirén e biznesit tuaj
gé té jeni ... fitues!

Steps to find a Fabricator from your Mobile: ) !
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ALUMIL ALBANIA
High - Way

Tirana — Durres 7, Albania
Tel: +355 47 800 230
Fax: +355 48 300 234

Falé ndarjeve té reja V-Blocker:té Alumil, ju mund té rifitoni suksesin e

biznesit tuaj duke operuar nén-masat e kérkuara té sigurisé. Ne tée
3! : . njéjtén kohé, ju pérfitoni nga kapaciteti i dyganit tuaj sepse falé
E-mail: info al@alumil.com www.alumil.com ndarjeve tona, mund té minimizohen distancat midis tavolinave.



Zllumal V-Blocker

Building excellence every day

Pérvoja e pasur e Alumil né hartimin e ndarjeve hapésinore ka
cuar né zhvillimin e njé sistemi té integruar gé garanton rregullat
e shéndetit dhe sigurisé, té konfiguruara nga rrethanat e reja.

V-Blocker i Alumil ofron mbrojtjen e nevojshme nga COVID-19
dhe infeksione t€ tjera virale, si pjesé e legjislacionit té synuar
pér funksionimin e sigurt té dyganeve.

Porosisni sistemin inovativ V-Blocker nga partnerét e Alumil, i
cili pérbéhet nga njé kornizé alumini dhe njé grup panelesh
transparente ose jo transparente gé mund té montohen né té.
Eshté ideal pér ambjente ngrénie dhe ¢lodhése (restorante,
kafene, bare, etj.), Vendet e punés, dyganet, shérbimet publike
dhe organizatat ose ¢faré do lloj biznesi tjetér.

Tiparet e V-Blocker

Pérbéhet nga njé kornizé alumini Cilési dhe géndrueshmérie
me dizajn minimal dhe me shkg]q(}/eshmete mate?atleyetvper
géndrueshméri té larté perdorim Intensiv atatgjate
Dizajn polimorfik dhe Ndértim ekonomik gé harmonizohet
) ) _ - ndértim i forté pér té plotésisht me legjislacionin aktual té
Dimensionet maksimale té shmangur aksidentet shéndetit dhe sigurisé
ndarjeve veté-géndruese jané:
1.60 x 1.00 m (GjxL) _')9;
-9
Transparenca optimale e
/ materialeve ndarése
Lehtésisht | ofrojné shikim me
[évizshém klientét e
né hapésiréen ® njerézve té tjeré
Mundéson montimin e fletéve tuaj dhe drité
té polikarbonatit, si dhe té natyrale
pleksiglasit, xhamit té sigurisé, ® °
paneleve prej druri ose
alumini, etj. Shqyrtoni
@ avantazhet £
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Siguria dhe

mbrojtja ndaj Dizajn elegant dhe mundésia e
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